
令和４年５月吉日  

 

中学校バレーボール部顧問 各位 

 

鹿児島県バレーボール協会総務委員会  

 

第４８回鹿児島県中学校バレーボール大会の参加料納入について 

 

 新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は県

バレーボール協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、５月２１日（土）から開催されます第４８回鹿児島県中学校バレーボール大会の参

加料の納入についてお知らせいたします。 

 従来であれば参加料は県協会に振り込むことになっておりますが、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大がいまだに続いている現状や、感染による棄権などが予想される状況を

考え、今大会の参加料は、２１日（土）の各試合会場の受付で、現金で納入していただくこ

とにします。 

 つきましては、大会当日各会場に顧問が入館した際に本部へお越しいただき、参加料と構

成メンバー表を提出してください。支払いを確認し、領収証をお渡しします。また、チーム

によっては県協会登録の領収証もお渡しします。 

 不明な点がありましたら、県バレーボール協会総務委員長（秋窪祐樹 090-9598-0697）

までお問い合わせください。 

 


